
吹田市津雲台３丁目２外

契約締結日 から 令和 2年 1月 31日 まで

令和 元年 10月 24日 (木) 午前10時00分

¥12,359,600

¥1,123,600

NO 落札結果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥11,236,000ニッコー産業（株）

¥12,359,600

（株）かつらぎ　枚方営業所

¥11,236,000

辻電気設備（株）

杉山住機（株）

（株）ミヨシテック

原風呂産業（株）

¥11,236,000

¥11,236,000

¥11,236,000

¥11,236,000

¥11,236,000

（株）ハウゼック

神崎（株）

うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 OPH南千里津雲台外2　ガス漏れ警報器取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

ニッコー産業（株）

¥13,435,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥11,236,000

備　　　考

公表用

1


